
СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  
 От 25.11.2019 года №34

О пожарном автомобиле

Заслушав  информацию  главы  администрации  р.п.  Сосновское  -
Шашина Е.А., Сосновский поселковый Совет решил:

1. В  связи  с  отсутствием  муниципальной  пожарной  охраны
пожарную 

автоцистерну  АУ-40  (ЗИЛ  130/63Б),  ранее  переданную  в  собственность
муниципального образования р.п. Сосновское Сосновского муниципального
района  Нижегородской  области  передать  муниципальному  образованию
Сосновского муниципального района Нижегородской области.

2. Контроль  возложить  на  зам.  главы  администрации  р.п.
Сосновское 

Ширыбанова А.С.

Глава местного самоуправления
Р.п. Сосновское К.Б. Галкин


